این را نیز باید اضافه نمود که ترجمه ھایی از اُثولوجیا به زبان ھای انگلیسی، فرانسوی، آلمانی و ایتالیایی منتشر شده است. اما تحقیق خود را به زبان فرانسوی که از زبان ایتالیایی در جھان

شناخته شده تر و خواندنش ایتالیایی آسان تر است منتشر خواھیم کرد.

انتشارات سروش نیز ترجمه ای از این کتاب منتشر نموده است.

استاد مارکو دی برانکو در تاریخ 7 دسامبر 1966(17 آذر 1345) در شھر رم به دنیا آمد.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر در مورد پروژه ی «یونانی به عربی» به وب سایت زیر مراجعه نمایید.